
 Číslo smlouvy objednatele: 219-2013-505203/1 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 3/2013 

                                 

Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č.  objednatele 219-2013-505203 ze dne 10.7.2013 

Komplexní pozemkové úpravy v  k.ú. Rapšach  
uzavřené 

mezi smluvními stranami 

O b j e d n a t e l: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 

Jindřichův Hradec 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Vladislavem Paxou 

 vedoucím Pobočky Jindřichův Hradec 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladislav Paxa 

 vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Křížová,  

 referentka Pobočky Jindřichův Hradec 

Adresa: Pravdova 837/II 

377 01 Jindřichův Hrade 

Tel.:     

E-mail:  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

   

Z h o t o v i t e l  č. 1: Pozemkové úpravy K+V s.r.o. 

Adresa: Plachého 1558/40, Plzeň, PSČ 301 00 

Zastoupený: Ing. Helenou Krausovou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Hofman 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČ/DIČ: 290 99 323 / CZ29099323 

Telefon:  

E-mail:   

ID DS:  qzhp5bf 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 24674 

 

Z h o t ov i t e l  č. 2 Ing. Helena Krausová 

Adresa: Jiráskovo nám. 31, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ/DIČ: 722 74 433 / CZ7056022215 

Telefon: 377 235 556 

E-mail:   

 

Reprezentant sdružení: Pozemkové úpravy K+V s.r.o. 



Adresa: Plachého 1558/40, Plzeň, PSČ 301 00 

Zastoupený: Ing. Helenou Krausovou, jednatelem 
dále jen „zhotovitel“. 
  

I. 

Vzhledem k tomu, že účastníci řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Rapšach zapsaní 

na LV 233 (Kotrba František) a LV 357 (Gruber Marek) nesouhlasí s řešením svých pozemků 

v obvodu v pozemkových úpravách, je nezbytné zjistit a zaměřit hranice těchto pozemků a 

proto se zvyšuje počet  měrných jednotek uvedený v Příloze ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. 

Rapšach u dílčí části 1.4.-1.6. (Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu 

upravovaného území, zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák. o 26 MJ a cena 

dodatečných prací činí 26 000,-Kč bez DPH.  

 

Vícepráce MJ 
Počet  

MJ 

Cena za 
MJ bez 
DPH v 

Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v 
Kč 

Termín ukončení 

 

1.4.  
1.5.  
1.6. 

Geometrické a polohové určení vnějšího a 

vnitřního obvodu upravovaného území 

(vyšetření obvodu upravovaného území 

vč.ZPMZ a geom.plánů, stabilizace 

plastovou značkou, stabilizace kat. hranice 

kamennou značkou) , zjišťování hranic 

pozemků neřešených dle §2 zák. (vytyčení 

pozemků, stabilizace plastovou značkou) 

 

bm=100 

m 
26 1000,- 26 000,- 30.6.2016 

V souvislosti s provedením víceprací se mění i termín ukončení 2. fáze Návrhové práce 

z 30.6.2016 na 31.12.2016: 

 

Nové znění Přílohy ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Rapšach – výkaz činností je Přílohou 

tohoto dodatku č. 1. 

 

 

II. 

 

V souvislosti se zvýšením ceny dílčí části Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního 

obvodu upravovaného území, zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák. o 37 000,-Kč 

bez DPH se mění rekapitulace celkové ceny díla uvedená v čl. VII bodě 6.1. Smlouvy o 

dílo takto: 
 

1. Přípravné práce celkem 
1 869 000,- 

2. Návrhové práce celkem 
1 062 500,- 

3. Mapové dílo celkem 
442 500,- 

Celková cena bez DPH 3 374 000,- 

DPH 708 540,- 

Celková cena díla včetně DPH 4 082 540,- 
 

 

V ostatním zůstává tento bod Smlouvy o dílo nezměněn. 



 

III. 

Ostatní body Smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 

 

IV. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve  čtyřech stejnopisech s platností originálu, tři vyhotovení 

obdrží  objednatel a jedno vyhotovení  zhotovitel. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

 

Za objednatele       Za zhotovitele: 

 

V Jindřichově Hradci  dne 23.5.2016  V Plzni dne 30.5.2016 

 

 

 

 

 .............………………………......                         ...................................................... 

Ing. Vladislav Paxa                                       Ing. Helena Krausová 

vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec                              jednatel reprezentanta sdružení 

SPÚ 

 

 

 

 

 

Příloha: 

1. Příloha ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Rapšach – výkaz činností 


